
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Velká cena SSK Policie - Ostrava
Pořadatel SSKP Ostrava č. 0224
Datum a místo konání 09.03.2014,  Hala MKS ČSS , Ostrava - Vítkovice
HR Sýkora Petr A 0136
PHK Tomeček Květoslav A 0030
RPČ Hejna Radim   B 1616

kategorie : Muži, junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

22 ROZSYPAL  Ondřej 1982 25002 0232 100 97 99 98 98 99 591 46 1. I

15 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 98 98 98 98 99 99 590 47 2. I

10 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 96 98 97 100 99 99 589 42 3. I

11 KELNAR Václav 1997 37776 0004 95 100 97 99 98 96 585 36 4.

13 PATYK David 1995 37777 0004 96 98 94 97 95 96 576 29 5. I

7 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 96 96 95 96 98 93 574 30 6. II

23 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 95 96 93 98 100 91 573 33 7. II

5 VANĚK Jiří 1993 37219 0368 97 92 94 92 98 96 569 25 8. II

6 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 95 93 96 97 91 95 567 21 9. II

14 BEK Kryštof 1999 38812 0004 93 94 96 93 95 94 565 23 10.

12 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 95 92 91 92 95 97 562 16 11.

3 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 94 87 93 93 94 95 556 18 12. II

4 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 94 93 90 90 92 96 555 13 13. II

24 ROMAN Václav 1965 00416 0034 90 95 92 90 93 90 550 13 14. III

2 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 93 92 92 92 90 90 549 15 15.

1 CHYTIL Jan 1959 80272 AVZO 88 92 91 91 92 87 541 13 16. III

8 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 91 89 93 89 88 91 541 11 17. III

9 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 90 90 88 268 4 18.

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

020 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 94 94 97 91 376 15 1. I

012 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 91 94 92 91 368 11 2. II

05 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 90 88 92 92 362 13 3. II

02 KOS Adam 1997 39674 0224 91 91 89 89 360 7 4. II

03 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 90 86 87 89 352 2 5. III

010 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 87 87 88 75 337 5 6.

04 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 0374 66 73 82 72 293 7.

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr A 0136 Ředitel soutěže : Polák Josef v.r.



kategorie : Dorostenky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

016 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 94 96 96 96 382 18 1.

013 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 93 93 93 89 368 11 2.

018 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 89 91 84 93 357 11 3.

01 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 88 84 89 86 347 9 4.

kategorie : Ženy ,  juniorky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

011 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 93 95 96 97 381 18 1. I

019 BODZAS Alexandra 1994 40302 0224 88 90 88 89 355 8 2. III

017 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 85 89 85 93 352 5 3. III

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr A 0136 Ředitel soutěže : Polák Josef v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

Velká cena SSK Policie - Ostrava
Pořadatel SSKP Ostrava č. 0224
Datum a místo konání 09.03.2014,  Hala MKS ČSS , Ostrava - Vítkovice
HR Sýkora Petr A 0136
PHK Tomeček Květoslav A 0030
RPČ Hejna Radim   B 1616

kategorie : Muži, junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

22 ROZSYPAL  Ondřej 1982 25002 0232 105.7 103.1 103.4 103.7 103.0 103.8 622.7 46 1. I

15 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 103.3 102.6 102.8 103.5 104.4 104.0 620.6 47 2. I

10 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 100.3 103.1 102.0 105.3 104.4 103.3 618.4 42 3. I

11 KELNAR Václav 1997 37776 0004 100.5 104.0 102.6 104.0 103.5 99.8 614.4 36 4.

7 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 102.4 100.3 99.7 101.4 101.8 99.8 605.4 30 5. I

13 PATYK David 1995 37777 0004 101.1 102.5 99.8 100.4 98.9 101.0 603.7 29 6. I

23 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 100.2 100.7 98.1 101.8 104.6 96.5 601.9 33 7. I

14 BEK Kryštof 1999 38812 0004 97.1 99.8 101.2 98.6 99.3 98.2 594.2 23 8.

5 VANĚK Jiří 1993 37219 0368 100.6 96.5 98.8 96.6 101.9 98.9 593.3 25 9. I

6 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 99.5 96.6 100.4 101.8 96.3 97.7 592.3 21 10. I

12 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 99.0 96.7 97.0 97.5 99.4 101.7 591.3 16 11.

2 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 99.9 97.4 95.8 99.1 94.4 96.0 582.6 15 12.

4 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 98.3 96.8 95.0 95.1 95.2 99.4 579.8 13 13. I

3 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 97.0 92.6 97.4 95.4 97.9 98.2 578.5 18 14. I

24 ROMAN Václav 1965 00416 0034 93.9 99.5 95.9 95.0 96.5 94.3 575.1 13 15. II

8 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 96.7 92.8 97.7 94.1 92.9 96.4 570.6 11 16. II

1 CHYTIL Jan 1959 80272 AVZO 93.5 97.3 94.6 94.7 98.2 90.7 569.0 13 17. II

9 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 95.8 93.0 94.8 283.6 4 18.

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

020 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 98.1 98.5 103.0 96.4 396.0 15 1. I

012 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 95.2 97.6 97.5 94.9 385.2 11 2. I

05 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 95.2 92.1 95.6 95.7 378.6 13 3. I

02 KOS Adam 1997 39674 0224 95.8 93.4 93.4 93.2 375.8 7 4. I

03 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 95.3 89.2 94.4 93.8 372.7 2 5. I

010 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 91.9 91.3 92.7 79.8 355.7 5 6.

04 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 0374 69.6 76.1 84.8 75.9 306.4 7.

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr A 0136 Ředitel soutěže : Polák Josef v.r.



kategorie : Dorostenky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

016 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 98.5 99.9 101.1 98.9 398.4 18 1.

013 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 97.5 97.5 97.4 94.3 386.7 11 2.

018 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 94.9 95.9 88.3 98.3 377.4 11 3.

01 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 92.6 88.5 92.5 91.4 365.0 9 4.

kategorie : Ženy ,  juniorky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

011 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 98.1 99.1 99.1 102.4 398.7 18 1. I

019 BODZAS Alexandra 1994 40302 0224 94.4 94.3 91.5 94.5 374.7 8 2. II

017 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 88.9 94.0 90.3 96.1 369.3 5 3. III

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr A 0136 Ředitel soutěže : Polák Josef v.r.


